ננסה לבחון את רעיונות היסוד מהם צמחה האחריות הנזיקית ואת האופן בו היא מתאימה את עצמה לתפיסות חברתיות וכלכליות משתנות. ננתח חלק מהעוללות המנויות בפקודת הנזיקין ונראה כיצד הן מתפרשות, מיושמות ומושלמות על ידי ההוראות הכלליות שבפקודה. הקורס יתייחס במסגרת חומרי הקריאה לסעיפים מתוך הצעת חוק דיני ממונות, התשע"א-2011.

שם הקורס: דיווח חברתי וסביבתי וממשל תאגידי

בתקופתנו, תקציבם של תאגידים גלובליים משתווה בגודלו ואף, לעיתים, עולה על תקציבן של מדינות רבות. מכאן עולה הסוגיה מהי מידת האחריות אשר מוטלת על מנהלי ונושאי משרה בכירה בתאגיד, לאור כוחו העולה וגדל, וכיצד ירוסן כוחו לאור השפעתו הגדלה והולכת על הכלכלה העולמית.

החלק שיעסוק בקניין רוחני יתייחס להגנה על הקניין הרוחני, הסדרי ההגנה השונים. ההגיון מאחורי הסדרים אלו.

לבסוף החלק שעוסק בבוררות יבהיר את השימוש במנגנונים השונים ליישוב סכסוכים, המשמעויות, היתרונות והחסרונות שבכל מנגנון.

הקורס יתייחס במסגרת חומרי הקריאה לסעיפים מתוך הצעת חוק דיני ממונות, התשע"א-2011 (הקודקס האזרחי).

שם הקורס: התנהגות צרכנים

הצגת מושגי יסוד ותיאוריות העוסקות במרכיבי התנהגות צרכנים להקניית מיומנויות וכלים ליישומיים להנעה. הכרת מאפייני הצרכן הישראלי. ניתוח והבנה של גורמים המשפיעים על שיקולי הצרכנים ועל התנהגותם בבואם לבחור מוצרים ושירותים.